

جدال با دومین خط حمله برتر لیگ قطر

دیداری با خطرات زاوی و روماریو!

سانچز رفتنی می شود؟



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

تیم استقلال امشب از هفته دوم لیگ نخبگان آسیا در حالی به مصاف السد قطر می رود که شاگردان نکونام دور اول را با توجه به برتری سه بر صفر خانگی مقابل الغرافه قطر با صدرنشینی به پایان بردند تا در ابتدای کار برخلاف بازی های داخلی و رونو پروسان در لیگ برتر، کار خود در آسیا را با صدرنشینی آغاز کرده باشند. این درحالی است که در فاصله دیدار بین دو حریف قطری، فضای حاکم بر باشگاه و اردوی استقلال بعد از تساوی مقابل نساجی و شکست در دربی حساسی به هم ریخته تا جایی که گمانه زنی ها درباره ادامه یا قطع همکاری با جواد نکونام برای ادامه فصل در فضای هواداری شدت گرفت.

درواقع در حالی که احساس می شد با برتری مقابل الغرافه، استقلال با دوباره روی ریل افتاده اند و در ادامه مسیر می توانند با تداوم موفقیت های خود خیلی زود مسیر فصل گذشته شان را بازیابی کنند. اما در فاصله دیدار با دو حریف قطری از الغرافه تا السد، ورق برای این تیم، بازیکنان و کادرفنی، مدیران و هوادارانش ناگهان چرخیده و باعث شد تیمی که می توانست با حفظ شرایط و بهبود وضعیت و البته در موضع قدرت پس از این برد خوبی اوضاع مناسبی داشته باشد، حالا در موضع ضعف و با نیمی از کادر فنی و وضعیتی آشفته به مصاف السد در خانه این تیم برود.

نیمکت السد هم لرزان است

این درحالی است که نیمکت تیم السد با حضور فیلیکس سانچز اسپانیایی نیز در آستانه بازی با استقلال وضعیت آشفته ای دارد. السد قطر با هدایت این سرمربی اسپانیایی در شش هفته ابتدایی لیگ ستارگان سه پیروزی و سه شکست را تجربه کرده و با نه امتیاز در رتبه پنجم قرار گرفته است. آنها همچنین در اولین بازی لیگ نخبگان برابر العین به تساوی رسیدند و یک امتیاز به دست آوردند. شاگردان سانچز در آخرین بازی خود در لیگ قطر با نتیجه چهار بر دو الغرافه را شکست دادند تا با روحیه بهتری آماده بازی با استقلال شوند. هرچند هفته قبل تر با پنج گل به الحدیل واگذار کرد بودند.

این نتایج باعث شده موجی از نارضایتی برای هواداران السد به عنوان پرافتخارترین تیم قطری ایجاد شود و آنها به دنبال برکناری سانچز باشند. در واقع این سرمربی که به همراه تیم ملی قطر به عنوان قهرمان جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۹ رسید، حالا چنان در موضع ضعف قرار گرفته که هواداران السد درخواست اخراج او را ارائه داده اند و به نظر می رسد شش ماهه عمر این سرمربی اسپانیایی به این مسابقه و نتیجه بازی با استقلال ارتباط مستقیم داشته باشد.

تنها روبرویی سانچز با فوتبال ایران

فیلیکس سانچز قبل از جام ملت های ۲۰۱۹ تنها روبرویی خود با فوتبال ایران را به ثبت رساند. تیم ملی کشورمان در روزهای پایانی اردوی خود در قطر در دی سال ۹۷ در ورزشگاه خلیفه شهر دوحه به مصاف تیم ملی این کشور با سرمربیگری اسپانیایی رفت. دیداری که در پایان با نتیجه دو بر یک به سود تیم ما پایان رسید. گل های ایران را مهدی طارمی (۱۷) و سردار آزمون (۴۶) به ثمر رساندند و تک گل قطر را حسن الهیدوس (۴۲ - پنالتی) وارد دروازه

ایران کرد. در این جام قطری ها قهرمان شدند، ضمن اینکه تیم ملی نیز دوبار دیگر بعد از این دیدار به مصاف قطری رفت که با تغییر روی نیمکت خود دیگر سانچز سرمربی اش نبود.

این در صورتی است که در تقابلی جواد نکونام در قالب سرمربی با تیم های قطری این چهره در زمان سرمربیگری فولاد چهار بار مقابل تیم های قطری قرار گرفته که از چهار مسابقه در تقابل با الغرافه و السد یک برد، دو تساوی و یک باخت برای این سرمربی در تقابل با قطری ها به ثبت رسیده، ضمن اینکه مشخصا در دو دیدار با السد یک مساوی و یک شکست برای تیم نکونام در کارنامه تقابل های این سرمربی با قطری ها وجود دارد. نکته مهم اینکه در تنها روبرویی این سرمربی با السد در خانه این تیم نیز شکست یک بر صفر برای فولادی ها به ثبت رسیده است.

تاریخچه روبرویی های ۲ تیم

دو تیم تا پیش از این و در رقابت های مختلف ده بار به مصاف هم رفته اند که از این تعداد پنج برد برای آبی پوشان ایرانی و تنها یک پیروزی برای قطری ها به ثبت رسیده است.

بدون شک از خاطره انگیزترین دیدارهای دو تیم نیز می توان به بازی پلی آف مرحله گروهی در سال ۲۰۱۷ اشاره کرد که شاگردان منصوریان با برتری در ضربات پنالتی درحالی که زاوی بازوبند کاپیتانی تیم السد را روی بازو داشت مقابل این تیم به برتری رسیده و راهی مرحله گروهی رقابت ها شدند.

همچنین در دیدار یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در فصل بعدی این رقابت ها درحالی که تیم شرف به اندازه کافی تیمی قدرتمند و مدعی نشان داده بود با افتادن فاصله بین مرحله یک هشتم تا یک چهارم و جدایی جمعی از ستارگان آبی از این تیم در آن مقطع زمانی، استقلال در تهران

از حریف خود سه بر یک شکست خورد تا ضمن قبول اولین شکست خود برابر این تیم، در همین دیدار امیدهای خود برای صعود به نیمه نهایی را از دست بدهد. نکته جالب در این بین اینکه آخرین برد استقلالی ها در مصاف با السد به ۱۸ اسفند سال ۸۱ برمی گردد که این دیدار با برتری دو بر یک نماینده ایران به پایان رسید. در این دیدار السد که از به خدمت گرفتن روماریو، ستاره وقت تیم ملی برزیل ناامید شده بود با ریکاردو سررجیو و عبدالقادر کیتاکه دو نقطه محوری این تیم محسوب می شدند، در برابر بازی حساب شده و سرعتی استقلال ناکام ماند. سامرو و رسول خطیبی گل های آن بازی را برای استقلال به ثمر رساندند و حالا پس از ۲۲ سال هواداران آبی منتظر ششمین برد تیم خود برابر رقیب قطری اند.

نکاتی دیگر از تیم قطری

رومن سائیس، اوتاوئیو، عطال، کامارا، اورویی، تورس، گونزالس، انزیکه و موخیکا بازیکنان خارجی تیم السدند که در صورت اعتماد سرمربی اسپانیایی می توانند در دیدار امشب این تیم را برابر استقلال همراهی کنند. همچنین با بازگشت خوشی بوعلام و یوسف عطال به تمرینات، السد بدون مصدوم و محروم این دیدار را برگزار می کند. السدی ها هفته اول را در برابر قهرمان آسیا در خانه این تیم با تساوی آغاز کردند و حالا برای آنکه در رین مدعیان باقی بمانند چشم به سه امتیاز دیدار امشب برابر استقلال دارند. اکرم عقیف بهترین بازیکن آسیا نیز کاپیتانی این تیم را برعهده دارد، ضمن اینکه این تیم در دیدار اخیر خود برابر الغرافه با ترکیب ۳-۲-۳ گل در میدان رفت. السد با هفده گل زده دومین خط حمله برتر لیگ قطر را در اختیار دارد. این تیم همچنین با دریافت سیزده گل دومین خط دفاع ضعیف لیگ قطر را به خود اختصاص داده است.



اخیرا کوتاه

۲ دیدار امشب سرخابی ها در آسیا می تواند تا حد زیادی برای صعود آنها به مرحله بعد تعیین کننده باشد

بجنگ و مدعی صعود شو

دومین هفته رقابت های لیگ نخبگان آسیا از امشب استارت می خورد و دو نماینده فوتبال ایران نیز به صورت همزمان و در تهران و دوحه به مصاف رقبای خود خواهند رفت.

دو مسابقه امشب می تواند نقش بسیار مهم و تعیین کننده ای در صعود پرسپولیس و استقلال به دور بعدی این مسابقات داشته باشد؛ چراکه هر دو تیم با رقبایی دیدار می کنند که شاید گزینه های راحت تری برای برد و کسب ۳ امتیاز باشند و در ادامه هر دو باشگاه در مصاف با رقبای دیگر کار سخت تری خواهند داشت. با توجه به اینکه اسامیل فرمت برگزاری مسابقات تغییر کرده و هر تیم ۸ مسابقه برگزار کرده و ۸ تیم برتر راهی دور بعد خواهند شد، تیم ها با کسب ۹ تا ۱۰ امتیاز می توانند شانس خوبی برای حضور در دور حذفی داشته باشند.

این در حالی است که اگر این دو تیم بخواهند راهی مرحله بعد شوند باید در چنین مسابقاتی که به مراتب از روبرویی با امثال الهلال، النصر و حتی العین راحت تر خواهد بود به برتری رسیده و بتوانند امتیازات لازم را در چنین دیدارهایی کسب کنند. در نهایت با توجه به اینکه نمایندگان ما باید در جدول حداقل از ۴ تیم دیگر بالاتر باشند و عملکرد تیم ها و نتایجی که در هفته نخست به دست آمده است، می توان گفت باختناکور و حتی السد با وجود اینکه در خانه میزبان استقلال است حریفانی اند که باید برای کسب ۳ امتیاز و برتری برابر آنها راهی زمین شد و برتری در این دو مسابقه می تواند تا حد زیادی شانس صعود دو تیم را بالا ببرد و حاشیه امن خوبی در جدول برای آنها ایجاد کند. البته پس از این دو مسابقه هنوز ۶ هفته دیگر باقی می ماند و هر اتفاقی ممکن است در طول این دیدارها رخ دهد اما امتیازگیری در چنین دیدارهایی که رقبای چندان قدرتمند نیستند بسیار مهم و سرنوشت ساز خواهد بود. این در حالیست که دیدارهای هر دو تیم برابر حریفانی چون الهلال و النصر باقی مانده است.

احتمال تغییرات در ترکیب استقلال

انگیزه های چشمی برای تقابل با السد

استقلال در حالی امشب به مصاف السد قطر از هفته دوم لیگ نخبگان آسیا می رود که احتمال تغییرات در ترکیب این تیم برای این دیدار نسبت به دیدار اخیر استقلال برابر پرسپولیس که منجر به شکست این تیم شد وجود خواهد داشت. در این زمینه شنیده می شود نکونام نسبت به بازی دربی تغییراتی را در ترکیب تیمش ایجاد خواهد کرد که مهم ترین آن بازگشت روزبه چشمی به جمع ۱۱ مرد ابتدایی تیمش خواهد بود. چشمی که دیدار دربی را از دست داده بود برای بازگشت به میدان و همراهی استقلال به اندازه کافی انگیزه بالایی برخوردار بوده و این در شرایطی است که این بازیکن روز گذشته نیز به همراه سرمربی استقلال در نشست خبری حاضر شد. همچنین با رفع مصدومیت بازیکنانی مانند کاکوتیا، سیلوا و بلانکو به صورت کامل، احتمال همراهی هر ۳ بازیکن از ابتدای این دیدار وجود خواهد داشت.

دادگاه جنجالی، قوانین نقل و انتقالاتی فیفا را دگرگون می کند؟

هافبک فرانسوی در مسیر بوسمن



مسعود خاموشی خبرنگار

لاسانا دیوارا روز ۲۰ اکتبر ۲۰۱۸ آخرین بازی رسمی اش به عنوان یک فوتبالیست را انجام داد و مجموعه ای از تصمیمات عجیب باعث شد تا اما و اگرهای زیادی درباره زندگی ورزشی او ایجاد شود. سوالاتی مانند اینکه اگر او بیشتر از یک فصل در آرسنال می ماند چه می شد یا اینکه اگر تصمیم فاجعه بار برای ترک رئال و حضور در آنتزی روسیه و سپس لوکوموتیو مسکو را نمی گرفت چه اتفاقی می افتاد؟ شاید اگر به دلیل مصدومیت زانو از فهرست دیدیه دشان برای حضور در پیورو ۲۰۱۶ خط نمی خورد اتفاقات دیگری برایش رخ می داد. آخرین حضور این هافبک جنگنده با لباس پاری سن ژرمن بود و پس از مصدومیت باعث شد برای همیشه از فوتبال خداحافظی کند. او برای باشگاه های بزرگی بازی کرد اما این روزها اتفاقی که او را دوباره به صدر اخبار رسانده مربوط به یک پرونده حقوقی است که ممکن است آینده فوتبال دنیا را تحت تاثیر قرار دهد. نتیجه دادگاه او قرار است روز جمعه این هفته مشخص شود و این می تواند پایانی برای یک دهه تلاش او برای گرفتن حشش از فیفا باشد. اگر او در این پرونده پیروز شود که شواهد نشان می دهد شانس

خوبی در این باره دارد بازار نقل و انتقالات بازیکنان دستخوش تغییراتی می شود که می تواند فوتبال را با نوعی هج و مرج مواجه کند. شاید در سال های آینده از بازیکنی که ۲۴ بازی ملی با پیراهن تیم ملی فرانسه دارد و قهرمانی لالیگا با رئال را تجربه کرده است به عنوان کسی یاد شود که قوانین نقل و انتقالات را به طور کلی تغییر داد. کاری که مارک بوسمن حدود ۳۰ سال پیش موفق به انجام آن شد و حالا ژان لویی دوپون، وکیل بوسمن دوباره علیه فیفا تشکیل پرونده داده و وکالت دیوارا هم برعهده این وکیل باتجربه است.

داستان مشکلات حقوقی دیوارا از تابستان ۲۰۱۴ آغاز شد، زمانی که اوضاع بین او و مدیر تیم لوکوموتیو تیره و تار شد و او با وجود شروع خوبی که در این تیم داشت به تدریج کم فروغ شد و نتوانست نمایش خوبی داشته باشد. لوکوموتیو به این بهانه تصمیم به کاهش دستمزد او گرفت و اوضاع بین دو طرف پیچیده شد. در نهایت تیم روسی قرارداد دیوارا را فسخ کرد و از این بازیکن به دلیل نقض قراردادش شکایت کرد. فیفا هم به نفع لوکوموتیو رای داد و آنها هم به دنبال این بودند که ۲۰ میلیون یورویی که به آن آنتزی بابت خرید او پرداخته بودند را به عنوان غرامت از او بگیرند. دیوارا پرونده را به CAS برد اما در آنجا هم نظر فیفا تایید شد و او باید ۱۶٫۵ میلیون یورو جریمه پرداخت می کرد. در چنین اوضاعی دیگر کمتر تیمی برای خرید او دست به کار می شد

تا اینکه شارلوا بلوژیک به او پیشنهاد همکاری داد مشروط بر اینکه فیفا و اتحادیه فوتبال بلژیک تضمین بدهند که غرامت باشگاه روسی را این تیم نباید پرداخت کند. در نهایت چنین تضمینی داده نشد و شارلوا از خرید او منصرف شد. حالا دیوارا به همراه تیم حقوقی اش و همچنین اتحادیه بازیکنان فرانسوی و همچنین اتحادیه بازیکنان حرفه ای دنیا با طرح شکایتی مبنی بر اینکه این رفتار خلاف قوانین کار و تجارت در فوتبال اروپا است به دنبال حق خود است. عدم صدور ITC از سوی فیفا باعث شد تا او با مشکلات زیادی مواجه شود و حالا دادگاه اروپا باید در این زمینه تصمیم گیری کند که این رفتار فیفا قانونی بوده یا نه. در صورتی که رای صادره به سود دیوارا باشد که به نظر می رسد اینچنین خواهد بود، انتقالی در سیستم نقل و انتقالاتی فوتبال ایجاد می شود که می تواند همانند قانون بوسمن اوضاع جابه جایی ها در پنجره های نقل و انتقالاتی را به سود بازیکنان تغییر دهد. وکلای دیوارا معتقدند قوانین فیفا به شدت بازیکنان را محدود کرده و حق و حقوق آنها را نادیده می گیرد؛ به همین دلیل باید تغییراتی کلی در آن ایجاد شود و امیدوارند روز جمعه رای دادگاه به سود آنها باشد.



آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده فروش خودرو، دانشگاه آزاد اسلامی واحد میناب
مزایده گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد میناب
موضوع مزایده: فروش خودرو سواری پژو پارس
نوع و میزان تضمین: فیش واریزی ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۵۷۷۲۶۳۷۰۷ نزد بانک ملی واریز گردد.
مهلت فروش و عودت اسناد: به مدت ۱۰ روزکاری از تاریخ انتشار آگهی
محل دریافت راهنمایی و اوراق: سایت دانشگاه (به نشانی) https://minab.iau.ir
فآ قسمت فرم ها- فرم های مزایده) یا با مراجعه به دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد میناب، فرم های مزایده را دریافت نمایید. (بعدها مطالعه راهنمای مندرج و پرداخت مبلغ مشخص شده، می توانید فرم های مورد نیاز را دریافت نمایید.)
محل تسلیم پاکت: دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی واحد میناب
هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد. -مزایده گذار در قبول یارد پیشنهاد اختیاری تام دارد. -هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.
محل بازدید: دانشگاه آزاد اسلامی واحد میناب
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میناب

شهید درخشی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.
مدرک فارغ التحصیلی مرتضی لفیتی فرزند جمعه به شماره شناسنامه ۱۷۴۱۸۴۴۸۹ صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی ساختمان - کارهای عمومی ساختمان صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۳۹۶۰۳۳۷ تاریخ صدور ۱۳۹۶/۰۳/۰۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای شواهد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کدپستی ۶۸۸۷۵-۶۸۲۹۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نمایند.

سند خودرو کامیون ۱۹ تن سیستم بنز به شماره انتظامی ۵۲۶ ع ۷۴۴ ایران ۴۷ مدل ۱۹۷۵ شماره شاسی ۱۵۰۰۴۷ شماره موتور ۱۰۴۸۳ مالک محمد مهدی آجرلو کد ملی ۰۰۵۲۱۳۶۸۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
مدرک تحصیلی (گواهی موقت) اینجناب شاهین امامی ینگچه فرزند عادل به کد ملی ۱۵۴۰۳۵۷۶۷ در مقطع کارشناسی رشته معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه - اتوبان

صدای نخبگان، نگاه جوانان FARHIKHTEGAN
روزنامه فرهیختگان WWW.FDN.IR
farhikhteganonline

مجری انحصاری تبلیغات دانشگاه آزاد اسلامی
کانون تبلیغاتی سیهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹